MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº 146, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2008.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando os Pareceres nº. 15 e 16/2008/CPPD e o constante no Processo nº.

23005.002210/2008-53 RESOLVE:

 Manifestar-se favoravelmente a Alteração de Regime de Trabalho de 40h para

DE (Dedicação Exclusiva), da professora VERÔNICA MARIA BEZERRA

GUIMARÃES da Faculdade de Direito.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº 146, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2008.